
Městská doprava Teplice, p.o. 

Emilie Dvořákové 70, 415 01 Teplice 
IČO: 171 96 264 

ID DS: h3bjfm2 

V Krupce dne 26. 6. 2024 

Věc: Žádost o poskytnutí informací o průběhu a výsledku proběhlých 

výběrových řízení 

Vážení, 

s odvoláním na zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, 
vás žádám o poskytnutí následujících informací: 

Dotaz: Žádám o poskytnutí následujících informací u následujících proběhlých výběrových 

řízení (dále jen "VR“) na obsazení volných pracovních pozic. 

Proběhlá VŘ: 
« Hlavní ekonom/ka (1. a 2. kolo) 

« | Personalista/ka a mzdový/á účetní (1., 2. a 3. kolo) 

« © Dopravní manažer/ka (1. a 2. kolo) 

« | Technický manažer/ka (1. a 2. kolo) 

Požadované informace ke každému z výše uvedených VŘ: 
« | počet doručených přihlášek do daného VŘ 

« © základní identifikace každého účastníka: 
o pohlaví (muž/žena) 
o nejvyšší dosažené vzdělání (název školského zařízení, vystudovaný obor, rok 

ukončení studia) 
o délka praxe v oboru v kontextu požadavku na ni v rámci každého VŘ 

o informace o tom, zda byl konkrétní účastník konkrétního VŘ vyloučen/pozván 
na osobní pohovor a nevybrán/pozván na osobní pohovor a vybrán (vč. 
odůvodnění vyloučení/výběru/“nevýběru“ každého účastníka) 

* | v případě zrušení VŘ odůvodnění tohoto rozhodnutí. 

Předem děkuji za kladné vyřízení. 

S pozdravem, 



Městská doprava Teplice, p.o. 
Emilie Dvořákové 70, 415 01 Teplice 

IČO: 171 96 264 
7] 
Městská doprava Teplice, p.o. 

Váš dopis značky / ze dne Naše značka Vyřizuje / telefon Místo odeslání / dne 

26. 6. 2024 MDT/10/2024 . r- 

Věc: Odpověď k žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím 

Pane předsedo, 

dne 26. 6. 2024 obdržela Městská doprava Teplice, p.o. jako povinný subjekt žádost o poskytnutí 

informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „dále jen „InfZ“), v níž žádáte následující: 

Dotaz: 

Žádám o poskytnutí následujících informací u následujících proběhlých výběrových řízení (dále jen 

“VŘ“) na obsazení volných pracovních pozic. 

Proběhlá VŘ: 
* Hlavní ekonom/ka (1. a 2. kolo) 

* Personalista/ka a mzdový/á účetní (1., 2. a 3. kolo) 

* Dopravní manažer/ka (1. a 2. kolo) 

* Technický manažer/ka (1. a 2. kolo) 

Požadované informace ke každému z výše uvedených VŘ: 

1) počet doručených přihlášek do daného VŘ 

2) základní identifikace každého účastníka: o pohlaví (muž/žena) 

o nejvyšší dosažené vzdělání (název školského zařízení, vystudovaný obor, rok ukončení studia) 

o délka praxe v oboru v kontextu požadavku na ni v rámci každého VŘ 

o informace o tom, zda byl konkrétní účastník konkrétního VŘ vyloučen/pozván na osobní pohovor a 

nevybrán/pozván na osobní pohovor a vybrán (vč. odůvodnění vyloučení/výběru/“nevýběru“ každého 

účastníka) 

3) v případě zrušení VŘ odůvodnění tohoto rozhodnutí. 

V souladu s InfZ Vám poskytujeme tyto informace, a to: 

1) Do výběrového řízení na pozici hlavní ekonom se v 1. kole přihlásil 1 uchazeč a ve 2. kole 5 uchazečů. 

Na pozici personalista/ka a mzdový/á účetní se v prvním kole nepřihlásil žádný uchazeč, ve 2. kole 1 

uchazeč a ve 3. kole taktéž 1 uchazeč. Do výběrového řízení na pozici dopravní manažer/ka se v 1. kole 

přihlásili 2 uchazeči a ve 2. kole taktéž 2 uchazeči. Na pozici technický manažer/ka se do výběrového 

řízení v 1. kole přihlásili 3 uchazeči a ve 2. kole se jednalo o 2 uchazeče. 

Městská doprava Teplice, p.o., Emilie Dvořákové 70, 415 01 Teplice, IČO 171 96 264



2) Požadavek na základní identifikaci každého účastníka Vám z hlediska GDPR nelze sdělit. Jedná se zde 

o možnost nepřímého ztotožnění účastníků VŘ. Na základě provedeného balančního testu jsme zjistili, 

že právo subjektu údajů na ochranu osobních údajů vysoko převyšuje požadavek na jejich 

vydání. Osobními údaji jsou podle Obecného nařízení o ochraně osobních údajů (GDPR) jakékoli 

informace, které lze přiřadit kidentifikované či identifikovatelné osobě, což jsou právě Vámi 

požadované informace. Dosavadní judikatura již vysvětlila, že k nepřímé identifikaci může docházet 

tehdy, když správce (potenciálních) osobních údajů, nebo třetí osoba má k dispozici prostředky, o nichž 

lze rozumně předpokládat, že by je mohl k identifikaci osoby použít. Tak je tomu zejména v případě, 

kdy je možnost získat dodatečné informace, které ve spojení se zdánlivě anonymními údaji správce již 

identifikaci osoby umožní. Naše stanovisko vychází z rozsudku Nejvyššího správního soudu 

viz Rozsudek Nejvyššího správního soudu ze dne 24. srpna 2023, sp. zn. 3 As 76/2022 a dále s odkazem 

na InfZ $ 8 ochrana soukromí, projevů osobní povahy a osobních údajů, $ 11 odst. 2 písm. a) ochrana 

informací předaných třetí osobou. 

3) U výběrového řízení na obsazení pracovního místa personalista/ka a mzdový/á účetní vyhlašovatel 

uplatnil právo výběrové řízení zrušit bez uvedení důvodů. 

S pozdravem 

Městská doprava Teplice, p.o., Emilie Dvořákové 70, 415 01 Teplice, IČO 171 96 264


